LANDES Prisliste 2022 Side: 1

BEGRAVELSESBYRA

FLEKKEFJORD - FARSUND - LYNGDAL - MANDAL 01.09.2022
Varenr Varenavn Tekst Pris
Varegruppe 10 Barnekister
K2038 Barnekasse 40 cm, hvit whtk. u/sv. m/p 40 cm, hvit uw/htk. og svep m/p kr 3200 *
K2062 Barnekiste 60 cm, hvit m/htk. m/sv. 60 cm, hvit m/htk. og svep. kr 4400 *
K2071 Barnekiste 70 cm, hvit m/htk. m/sv. 70 cm, hvit m/htk. og svep. kr 4700 *
K2096 Barnekiste 95 cm, hvit m/htk. m/sv. 95 cm, hvit m/htk. og svep. kr 5400 *
K2131 Barnekiste 130 cm, hvit m/htk. m/sv. 130 cm, hvit m/htk. og svep. kr 5800 *
K2171 Barnekiste 170 cm, hvit m/htk. m/sv. 170 cm, hvit m/htk. og svep. kr 7300 *
kr -
Varegruppe 11 Standardkister kr -
K2877 Furuk. std., hvit m/trehtk. - SLO609K Klassisk kiste kr 11400 *
K2878 Furuk. std., hvit m/hg.htk. - SLO609K. Klassisk kiste, hengehéndtak kr 11900 *
K3877 Furuk. std., klarl. m/trehtk. - SLO609K Klarlakkert kiste kr 10 600 *
K4617A Furuk. enk., hvit m/trehtk. - HBO609K Enkel, hvit kiste kr 9100 *
K4696 Furuk. enk., natur m/trehtk. - HB0O609K Enkel natur kr 8500 *
kr -
K1 Spon, umalt, - T F Umalt spon kiste, inkl. svep og utstyr kr 5700 *
kr -
Varegruppe 12 Spesialkister kr -
K2677 Furuk. std., sort m/trehtk. - SLO609K Sort kiste kr 11900 *
K2678 Furuk. std., sort m/hg.htk. - SLO609K Sort kiste, hengehandtak kr 12300 *
K4637 Palisander, klarl. m/trehtk. - BEO609K Palisanderkiste kr 17100 *
K6677 Ornament, hvit m/trehtk. - SLO609K Ornamentkiste kr 12900 *
K6877 Foliert kiste, brun m/trehtk. - SLO609K Eikefoliert kiste kr 9000 *
K7237 Eikebeiset, klarl. m/trehtk. - BEO609K Eikebeiset kiste kr 13100 *
K9801 Rustikk Rustikk kr 20200 *
K9802 Elfenben Elfenben kr 20200 *
kr -
Varegruppe 13 Store kister kr -
K5577 200 cm XB, hvit m/trehtk. - SLO609K 200 cm XB, hvit m/trehtk. - kr 12900 *
K8477 214 ¢cm VB, hvit m/trehtk. - SLO609K 214 cm VB., hvit m/trehtk. - kr 13000 *
K8877 214 cm XB, hvit m/trehtk. - SLO609K 214 cm XB, hvit m/trehtk. - kr 13300 *
kr -
Varegruppe 14 Sinkkister m/vindu kr -
K9203 Sinkkiste m/vindu, 200 cm std. Stand.kiste - Lengde: 200 cm. kr 13000 *
kr -
Varegruppe 15 Ekstrautstyr kr -
K4991 Forsterrelsesramme til 200 cm Forstorrelsesramme til 200 cm kr 2300 *
K4992 Forsterrelsesramme til 200 cm - XB Forsterrelsesramme til 200 cm - XB kr 2300 *
K4993 Forsterrelsesramme til 214 cm - VB Forsterrelsesramme til 214 cm - VB kr 2300 *
K4994 Forsterrelsesramme til 214 cm - XB Forsterrelsesramme til 214 cm - XB kr 2300 *
K4990 Ekstra forsterkning til store kister Ekstra forsterkning til store kister. kr 1300 *
kr -
Varegruppe 16 Flybrett kr -
K9290A Flybrett, 200 cm std. - kiste Stand kiste - Lengde: 200 cm. kr 2400 *
kr -
Varegruppe 17 Flyposer (Plast) kr -
K9231 Flypose utv., 235 cm stand kiste Utvendig. (L:235cm.) - kr 13000 *
kr -
Varegruppe 20 Teppesett og utstyr kr -
2 Teppesett og utstyr til kiste kr 2000 *
kr -
Varegruppe 30 Utstyr og pynteblomster for seremoni kr -
3 Utstyr og pynteblomster for seremoni kr 1200 *
kr -
Varegruppe 40 Sangprogram kr -
41 Trykte program, 25 stk. kr 1900 *
42 Trykte program, 50 stk. kr 2000 *
43 Trykte program, 75 stk. kr 2100 *
44 Trykte program, 100 stk. kr 2200 *
45 Trykte program, 125 stk. kr 2300 *
46 Trykte program, 150 stk. kr 2400 *
47 Trykte program, 175 stk. kr 2500 *
48 Trykte program, 200 stk. kr 2600 *
49 Trykte program, 225 stk. kr 2700 *
410 Trykte program, 250 stk. kr 2800 *
411 Trykte program, 275 stk. kr 2900 *
412 Trykte program, 300 stk. kr 3000 *
413 Trykte program, (pr. 25 stk. over 300) kr 100 *
kr -
Varegruppe 50 Annonsering kr -
5 Lindesnes avis annonse 71 mm kr 1500 *
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Prisliste 2022

Tekst

Navnetilfoyelse i gravstein

1 ekstra minnebok

2 ekstra minneboker
3 ekstra minnebeker
4 ekstra minneboker
5 ekstra minnebeker

6 ekstra minnebeker

Byraets honorar mva pliktig, standard

Byraets honorar mva pliktig, minste

Kjering MVA pliktig

Stell og nedlegg

Stell og nedlegg, 1 mann kveld / helg 50%

Stell og nedlegg, 1 mann natt/hellig 100%

Stell og nedlegg, 2 mann

Stell og nedlegg, 2 mann kveld / helg 50%

Stell og nedlegg , 2 mann natt/hellig 100%

Stell og nedlegg sammen med parerende

Samtale/Konferanse
Kveld/Helg tillegg 50%
Helligdags tillegg 100%

Tilrettelegging for seremoni, standard
Tilrettelegging for seremoni, minste

Tilrettelegging for seremoni, stor seremoni

Assistanse i seremoni, 1 mann

Assistanse i seremoni, 2 mann

Syning dagtid
Syning kveld/helg

Byraets honorar MVA fritt
Byraets honorar MVA fritt, minste

Transport av bére, bil og mannskap
Transport av bédre egenandel
Startgrunnlag barebil

Kilometer takst

- Transport av bare egenandel
Mannskap bérebil inntil 200km
Mannskap bérebil over 200km

Utlegg minnemete

Kristiansand kommune:

Utenbys kremasjonsavgift(teknisk kremasjon, forsendelse)
Utenbys bisettelse / begravelse / urnebegravelse

Utenbys kistenedsettelse

Utenbys urnenedsettelse

Ventemusikk

Ikke medlem av Dnk begravelse i kirkebygg

Festeavgift 10 ar

kr

kr
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kr
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kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

6500

600
1000
1400
1900
2200
2600

3000
1900

1400
2100
2800
2400
3600
4700
1300

2400
1300
2400

3400
2000
4500

1500
2400

700
1400

3500
2000

2601
2601
1400
22
2601
1100
800

8550
5900
4580
1570

540
3500
5700

* % ¥ % % ¥
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Varegruppe

Varegruppe

Varenr Varenavn Tekst

28 Arbeid

28 Timesats kr
30 Blomster

30 Kistedekorasjon kr
301 Krans kr
302 Hjerte kr
303 Béredekorasjon kr
304 Roser for palegging kr

Pris

1100

Andre mulige kostnader

Kommunale avgifter(utenbys boende)

Minnesamer- avhenger av meny og antall gjester
Innskrift pa gravmonument - evt. nytt gravmonument
Kostnader til musikalske innslag i sermonien
Deodsannonse i flere aviser

Streaming av seremoni

Andre kostnader kan palepe, alt etter de etterlattes ensker.

Honorarene vare dekker korrespondanse, tilrettelegging, forberedelser samt oppfolging av gravferdsoppdraget.
Vedrerende honorarene folges regelverket for merverdiavgift inndelt etter tjenester innenfor og utenfor
merverdiavgiftsomradet (derav et fritt og et pliktig honorar).

Prisene merket med * er inkludert 25% merverdiavgift.

Offentlige stenadsordninger ved dedsfall

Transportrefusjon. (NAV)

Nar den avdede ma transporteres over en strekning som er lengre enn 20 km,
blir nedvendige utgifter til transport (ut over en egenandel pa 2 601 kroner)
dekket til nermeste naturlige gravplass i forhold til det stedet avdede var bosatt.

Behovsprevd gravferdsstenad. (NAV)

Gravferdsstenaden blir behovsprevd. Det kan gis opptil 26 011 kroner til & dekke faktiske og nedvendige utgifter til gravferden.

Nar avdede var over 18 ar blir tillegget avkortet mot formue og tjenestepensjon som blir utbetalt til avdede for maneden
etter dedsfallet, samt forsikringsbelop og lignende som blir utbetalt som folge av dedsfallet.

Nar avdede var under 18 &r blir det gitt en uavkortet gravferdsstenad med opptil 26 011 kroner til dekning av utgifter til
gravferden.
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